



51	MGPU34A-30.00	包装箱 (290x300x360)	1	carton box
50	GB/9074.4	M5x12十字头小盘头螺钉	1	M5X12 cross recessed pan head bolt
49	GB/T70.1	M5X25内六角螺钉	4	M5X25 inner Hex bolt
48	GB/T93	φ5弹簧垫圈	8	φ split washer
47	GB/T97.1	φ5平垫圈	8	φ 5 flat washer
46	GB/T70.1	M5X35内六角螺钉	4	M5X35 inner Hex bolt
45	MGPU34A-29.00	机架总成	1	base
44	MGPU34A-28.00	减震胶柱盖	7	anti-vibration cap
43	GB/9074.4	M5x14十字小盘头螺钉	2	M5x14 cross recessed pan head bolt
42	MGPU34A-27.00	前支撑	1	supporter
41	MGPU34A-26.00	油箱总成	1	fuel tank assembly
40	MGPU34A-25.00	减震胶柱	7	anti-vibration leg
39	MGPU34A-24.00	出水口密封垫	1	outlet gasket
38	MGPU34A-23.00	出水口	1	water gasket
37	MGPU34A-22.00	工具袋	1	accessories bag
36	MGPU34A-SM- ^{01(德)} _{02(中)}	说明书	1	manual
35	MGPU34A-21.00	塑料袋 (310x290x4.00)	1	PE bag
34	MGPU34A-20.00	火花塞扳手	1	Spark plug wrench
33	MGPU34A-19.00	发动机标签	1	data label
32	MGPU34A-18.00	噪音警示标签	1	noise level label
31	MGPU34A-17.00	用油警示标签	1	oil mixture ratio label
30	MGPU34A-16.00	水管接口罩盖	2	wing button
29	MGPU34A-15.00	水管接口	2	hose coupler
NO	Part No	description(CN)	Qty	Description(GB)

28	MGPU34A-14.00	水管接口垫片	2	gasket	11	SF-13.2	小水封	1	water seal(small)
27	GB/T93-1987	φ6弹簧垫圈	7	φ 6 split washer	10	MGPU34A-04.00	泵盖胶圈	1	aprons(-pump covert)
26	GB/T97.1-2000	φ6平垫圈	7	φ 6 flat washer	9	SF-13.1	大水封	1	water seal(big)
25	GB/T5783-2000	M6X20六角螺栓	7	M6x20 Hex bolt	8	GB/T93-1987	φ5不锈钢弹簧垫圈	4	φ 5 split washer
24	MGPU34A-13.00	进水口	1	water inlet	7	GB/T97.1-2000	φ5不锈钢平垫圈	4	φ 5 flat washer
23	MGPU34A-12.00	进水口吊盖	1	hanging cap	6	GB/T16674.1-2004	M5X25六角螺栓	4	M5x25 Hex bolt
22	MGPU34A-11.00	水口螺塞	2	plug(screw)	5	MGPU34A-03.00	螺帽胶圈	4	aprons(-bolt)
21	MGPU34A-10.00	水口胶圈	2	aprons(Nozzle)	4	MGPU34A-02.00	泵盖	1	pump cover
20	GB/T93-1987	φ8弹簧垫圈	4	φ split washer	3	GB/T6187.1	M8全金属六角法兰面锁紧螺母	4	M8 metal Hex flange locknut
19	GB/T97.1-2000	φ8平垫圈	4	φ 8 flat washer	2	MGPU34A-01.00	提手	1	handle
18	GB/T16674.1-2004	M8X35六角螺栓	4	M8x35 Hex bolt	1	1E34F	发动机	1	engine
17	GB/T6172.2	M5非金属材料六角螺母	3	M5 non metal Hex nut	NO	Part No	description(CN)	Qty	Description(GB)
16	MGPU34A-09.00	水泵减震支架	1	anti-vibration bracket					
15	MGPU34A-08.00	泵体	1	pump body					
14	MGPU34A-07.00	蜗壳胶圈	1	sprons(spiral case)					
13	MGPU34A-06.00	蜗壳	1	spiral case					
12	MGPU34A-05.00	水轮	1	water wheel					
2009/08/24									